

**HJC Ejendomsselskab ApS**  
**Gøttrupvej 15, 6520 Toftlund**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 20 88 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Torben Kjær Clausen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HJC Ejendomsselskab ApS  
Gøttrupvej 15  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 30 20 88 62  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Torben Kjær Clausen, Jægerskoven 20, 6520 Toftlund, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2019, kl. 16.00, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhverv, eje og administrere ejendom, maskiner og driftsmidler

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.078 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til gennemført handel med ejendom og forbedring af bygningsmassen samtidig med omlægning af finansiering.

For 2019 forventes et positivt resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.458</b>	<b>122.781</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.098.958	-65.921
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.008.500</b>	<b>56.860</b>
Andre finansielle indtægter	65	32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.642	-100.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.078.077</b>	<b>-43.618</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.078.077</b>	<b>-43.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.078.077	-43.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.078.077</b>	<b>-43.618</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.754.938	2.810.331
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.754.938</u>	<u>2.810.331</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.754.938</u></b>	<b><u>2.810.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	6.250
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>6.250</u>
	Likvide beholdninger	283.011	143.745
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>303.011</u></b>	<b><u>149.995</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.057.949</u></b>	<b><u>2.960.326</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.325.000	1.325.000
4	Overført resultat	-1.031.758	-1.053.682
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>293.242</u></b>	<b><u>271.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.748.293	0
6	Kreditinstitutter i øvrigt	1.670.000	210.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.364.118
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.418.293</u>	<u>2.574.118</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	229.397	30.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.910	54.138
	Anden gæld	27.107	30.752
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.414</u>	<u>114.890</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.764.707</u></b>	<b><u>2.689.008</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.057.949</u></b>	<b><u>2.960.326</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	90.928
Andre finansielle omkostninger	29.642	9.582
	<b>69.642</b>	<b>100.510</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.398.435	3.398.435
Tilgang i årets løb	2.043.565	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.442.000</b>	<b>3.398.435</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-588.104	-522.183
Årets afskrivninger	-60.358	-65.921
Årets nedskrivninger	-1.038.600	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.687.062</b>	<b>-588.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.754.938</b>	<b>2.810.331</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.325.000	1.325.000
	<b>1.325.000</b>	<b>1.325.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.053.681	-1.010.064
Årets overførte overskud eller underskud	-1.078.077	-43.618
Koncerntilskud	1.100.000	0
	<b>-1.031.758</b>	<b>-1.053.682</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.847.690	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-99.397	0
	<b>1.748.293</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.372.020	0

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.800.000	240.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-30.000</u>
	<b><u>1.670.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.150.000</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.453 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.975 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.169 t.kr.

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJC 30.04 Holding ApS, CVR-nr. 27653480 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Kjær Clausen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: HJC EJendomsselskab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-841199336023

IP: 94.138.xxx.xxx

2019-05-29 10:47:54Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-29 11:06:14Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>